АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2018 г. № 309
        г. Карабаш

О внесении изменений

в постановление администрации
Карабашского городского округа

от 27.08.2015 г. № 285
В связи с уточнением бюджета Карабашского городского округа на 2018 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 27.08.2015г. № 285 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика терроризма в Карабашском городском округе на 2016-2018 годы»» следующие изменения:
     1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований» слова и цифры «областной бюджет: 237,55 тыс. руб.»  заменить на слова и цифры «областной бюджет: 0,0 тыс. руб.», слова и цифры «местный бюджет: 1106,7 тыс. руб.»  заменить на слова и цифры «местный бюджет: 1113,81 тыс. руб.», слова и цифры «всего по Программе: 1344,2 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «всего по Программе: 1113,81 тыс. руб.»;
     1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Профилактика терроризма в Карабашском городском округе на 2016-2018 годы», «Система мероприятий Программы и объем финансирования»  изложить в новой редакции (приложение 1).
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа,  http:www.karabash-go.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карабашского

городского округа

                       О.Г.Буданов